Ex vehementia ignis, quo estur animus, flagrat corpus.
453. 9. Vid. *Infirmis*.

CORRECTIO, ET CORRECTIO.

Ultima supplicia sceleribus ultimis. 146. 1. Quo-
modo faciendae correctio? 151. 14. Ubi desperatur,
non exaudienda exulatio. 149. 7. Modus correptionis
solet esse medicina. 77. 4. In quo modus? 114. 51.
1. Immedicabiles non corripiendi, sed expellendi.
151. 14. Correctio debet esse erroris, non virtutis.
518. 8. Sine errore, non medicina, sed plaga. ib. Praes
corripiat, ut corrigat. 4. Aliquando convellendum.
208. 4. Quando in Praesidis correptione summa mali-
tia? 17. 4. Qui intempere agit, non corrigat. 3.
Delirus est. 4. Correctio ubi innocentia, vultus ex
medicina. 6. Non correctio, sed tentatio ex diabolico
genio. ib. Imprudentia est increpare, cuius corrigere.
15. Consequitur increpationis, & correptionis finem,
qui facit, reum cognoscere errorem. 17. Aliter per-
peram fariosos revocabit furem. 18. Igne bilis
non sopito, ordet correptus levi praesidis statu. 3. Cur
correctio inflat ignis? 21. Quomodo non in correctio,
sed in corrigente necessaria patientia? 14. Quilibet
correctio tangat pupillam oculi correctoris. 23.
Cuncta tentanda, autem quam corripit. ib. Non se
correctioe pungat. ibid. Condiciones acceptabiles
correptionis. 15. Gravior est poena, ubi a miti corripi-
tur culpa. ib. Correctio crebra non habet auctorita-
tem. 16. Non exacerbetur correctioe poenis vino, quod
suavi potest oblationis oleo. 19. Fit corrigenti
tormentum, correptionis supplicium. 23. Facilius erroris
converterit, ubi a se arguitur, quam non arguitur.
58. 8. Non indiget bilis motu, qui corrigitur aspec-
tu. 10. Correctio extima, ubi etiam vultibus
trahuntur corda. 9. Vid. *Veritas*.

CRAS.

Quam periculosum in penitentia? 144. 1. Est
decipula. 2. Multos occidit. 4. Sit factum, quod
cogitatur faciendum. 10. Vid. *Penitentia*.

CREATIO.

Cur facilior creatio, quam conversio? 203. 1.
Interdum productio dicitur creatio. 240. 8.

CROCUS.

Quare in dextra Angeion? 428. 4. Illo multum
passi, in ritu esset moriantur. ib.

CRUX.

Pro poena. Vid. *Mortificatio*. Ex Cruce Christi
nostra felicitas. 406. 1. In illa salus, vita, & resurrectio.
2. Est nobilis medicina. 3. Antidotus originarij levis.
4. Cur Iugum Crucis dicitur arbor? 5. Homines
ligna sterilia per Crucem severtunt, germinant,
florentur. ib. A Cruce vita. 422. 6. & 8. Quomodo
per Crucem mortuum, & viventium resurrectio? 7.
In illa univera mirabilia. ib. Coelum per cam aper-
tum. 411. 8. Quam vitalitatem vitam concubet Christus
per Crucem? Graecia, & gloria per illam. ib. Studium
expressit magni amoris. 112. 6. Quare arte in Cruce
Christus vestitus a morte, victor? 416. 7. Vestimen-
ta tactu Crucis exulatio. 413. 10. Fabula de
ligno crucis in templo Salomonis. ib. Facta ex arbore
in quo peccavit Adamus. 411. 5. Symbolum Crucis
in serpente Moysis. 3. In lancea Achillis. 4. Romuli. 6.

CURIOSITAS.

Laret saepe sub specie devotionis. 208. 4. Vid. *Fe-
mina*. IV. Quomodo in ecclesio curiositas questio
inopis? 86. 6. Patet iugurium dicitur, quod videtur
oculorum iactus. 527. 2. Vel leve occasione curiosa-
tis, Venus concipitur. 533. 20. Curiositas in
obediencia. Vid. *Obedientia*, II.

CUSTOS.

Rerum & verborum.

CUSTOS.

Pro Angelo, vid. *Angelus*. Custodes civitates se-
pcepit latrones. 83. 12.

D.

DAGON.

Statua erat Veneris. 534. 1.
DEADALUS.
Dedali statue qua arte ambulabat? 56. 7.
DAEMON.
Cur dicitur peccatum? 14. 5. Non est a seipso. 166.
20. Quod signatur in Scriptura voce Daemonis? 558.
19. Post iudicium inter demones nullus ordo. 495.
77.

DAMOCLES.

Quanta eius poena in ampliore fortuna? 132. 2.
363. 7.

DANIEL.

Filius Abigail ex David, quo signo cognitus? 217.
3.

DE.

Aliquando in Scriptura pro *Ad*. 123. 6.
DEBACHORDUM.
Cur dicitur Apollini, & Magnae Matri? 109. 8.
Quare pessimi regimnis hoc oglyphicum? ib.

DEDEBUS.

Ni detergendum, non detegendum. 63. 15. Facile
creditur. 51. 6. Non dicitur in Scriptura Angeli,
& palefic hominis. 61. 7.

DETRACTOR.

Similis basilisco. 155. 4. Presentanea medicina in
illum. 38. 2. Vid. *Serpens*.

DEUS.

I. Quid opus Dei? Vid. *Opus*. Est incorporeus.
92. 21. 244. 17. Cur nomen Dei interdum in Scriptura
addit rebus creatis? 110. 17. 168. 27. Solus est
omnia. 51. 1. Non fuit in assumptio corpore, dum
fecit hominem. 92. 11. 241. 13. Est prima causa. 167.
23. Efficientis & exemplaris hominis. 241. 9. Cuncta
videt. 564. 1. Est in medio nostris. ib. Invisibiliter vi-
detur. 371. 11.

II. Versus Deum terrena nihil. 51. 1. Eius absten-
tia grave malum. 55. 15. De Deo non est homo. 501.
1. Deo est quasi respiratio, homo dignè praesens. 305.
3. In manu eius cuncta pretiosa. 282. 9. Colitur in
Superioribus. 117. 1. In hominum amore operatur
propter se. 210. 7. In quo ostendit? 282. 8. Non po-
test ipse non esse. 468. 5. Se respicit, ut homini par-
cat. ib. Liberari a culpa, Dei tantum tessera. 204. 3.

III. Est amaranum medicina. 488. 4. Insigne Dei
ut medici quodam? 63. 16. Medicatur vulnerato
abique vulnere vestigio. 287. 8. Quomodo medicus?
7. De peccato dicitur peccatum. 205. 6. Accedit,
priusquam occurrat gressus. 312. 7. Contrarij me-
dicatur. 60. 1. Auditor in institutionibus. 206. 7. Praesid
adeff. 311. 6. Solus respicit in pauperes. 43. 3. Cog-
noscat in eorum cognitione. ib.

IV. Dum punit, etiam homo consultit. 214. 8.
337. 1. Placet vel ratio pro inimicis intercessio. 133.
3. Obliviscitor criminis, memora pietatis. 469. 6. Ne-
scit punire, ni ab homine dirigatur. 269. 3. Vide *Mi-
sericordia*, & *Amor*. III.

DIES.

Heremias quinquaginta? 161. 5. Dies pleni quid? 355.
12. Dies septimus laudibus dicitur. 159. 3. In ipso
nihil a Deo factum. 165. 15. Ad quid requies dici
festivus.

DIGNITAS.

Nullum est nomen dignitatis a munere, sine mu-
nere dignitatis. 221. 1. Qui levit, & levior pondere mu-
nere. 16. 7. Homo quatuor dignitatis, non eorum. 4.
52. 4. Quid dignitas sine digno, & dignus sine di-
gnitate? ib. Non eminet dignitas auctoritate, sed ho-
mine. 224. 4. Maiestas non a sede, sed a sedente. 52.
Qui a se non habet, non habet a sede. 125. 5. Sic ad
illam homo electus, homo factus. 109. 5. Ut super-
rior existat, ex homine fiat homo. 6. Nihil dispari me-
rito aequalitas dignitatis. 120. 5. Dignitas non de-
bet esse sub praeside, sed praesides sub dignitate. 303. 44.
Quando dignitas in profuso, & non collatio? 11. 82.
Primus dignitas meritis primis. 146. 6. 260. 7. Con-
feratur ad meritum amussim. 223. 4. Non quasi in-
iacta tessellatum. 545. 5. Saepè non conferuntur me-
ritis, sed connexionibus. 554. 8. Inauspicato ingre-
ditur in dominum, qui non habet exitum. 150. 112.
Altitudo dignitatum attonat. 187. 1. 188. 4. Quare?
535. 4. Crux iunt. 98. 3. Quanta? 132. 2. 507. 17. Sup-
ponitur. 149. 8. Fere rejuerit. 46. 16. Multoties
Deus dignitatibus castigat. 180. 3. Non est omnium
habere dignitatem & sensum. 103. 6. Nemo dignitate
doctus. 128. 2. Apparet in dignitate fultitia, quae vi-
deatur prudentia. 222. 1. Non est dignitas sui in-
digno. 345. 6. Non concedatur ingressus, cui Deus
abnuat. 151. 12. Dignitas est indignitas, ubi final non
datur dignitatis potestas. 184. 14. Digni atem in-
digne nisi indignus non suscipit. ib. Indigni conno-
scentur dignitatis, digni operibus. 547. 1. Sp. S. abis
lior dignitas vacua quam indotatus in illa. 362. 4.
Dignitas in indigno praedicatur in quid. 114. 3. Est
constitutivum indigno. 570. 10. Saepè indigni in
dignitate simulachra hominum. 100. 8. Locus digni-
tatis vacuus in indigno. 126. 7. 129. 5. 345. 6. Opus
fortuna. 125. 6. 543. 1. Vid. *Indignus*, *Idem*, *Præ-
ser*, *Bischo*, *Don*.

DIGNUS.

Fulget dignitas digno, non e contra. 125. 5. Di-
gnum desiderat dignitas. 260. 8. Et ab illa adoratur.
125. 6. Est lapis pretiosus. 201. 13. Quare? ib. Respon-
det expectationi. 259. 4. Dignus qui in regimen na-
scitur. 260. 8. Sub officio eius non super. 103. 5. Non
dignus, qui non benemeris. 544. 3. Dilectio, non
facit dignum. 555. 13. Si dignus, non dilectus a
dignitate non arendus. 259. 6. 555. 11. Ius non est,
quod desit manu, ubi est dignus. 162. 4.